
Jl

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Ж  06- _______№ &  г. Заринск

Об утверждении Норм и правил благо
устройства территории муниципального 
образования город Заринск Алтайского 
края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации", 
Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству 
территорий муниципальных образований, утвержденных приказом Министерства 
регионального развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 г. N 613, Уставом 
муниципального образования город Заринск Алтайского края, Заринское городское 
Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1 .Утвердить Нормы и правила благоустройства территории муниципального образо
вания город Заринск Алтайского края (Приложение №1).

2.Признать утратившим силу решение Заринского городского Собрания депутатов от 
30.05.2006г. №51 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания тер
ритории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

3.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов го
рода Заринска».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (А.А. Со
рока).

Глава города


